000 000 (один мільйон) грн. 

2.3.4. Витрати на проживання в готелі 3-4 зірки з єдиною метою – трансплантація клітин кісткового 

мозку– Застрахованої особи- необхідні для неповнолітньої Застрахованої особи та 2 супроводжуючих 

осіб в межах ліміту 2 200 000 (два мільйони двісті тисяч) грн. 

2.3.5. Вибір готелю здійснюється з урахуванням наявності та близькості до Медичного закладу або 

лікуючого лікаря. 

3.  Витрати на репатріацію 

3.1. Витрати на репатріацію тіла Застрахованої особи, в разі її смерті під час лікування за межами